DATA DA
SOLICITAGAO

09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
03/03/2023
03/03/2023
13/01/2023
16/02/2023
07/03/2023
16/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
22/02/2023
22/02/2023

TUTOR/CUIDADOR/PROTETOR

Leonardo Ap. Pimenta
Maria Candida Burgo Martins
Eliana Ap. De Almeida Oliveira
Eliana Ap. De Almeida Oliveira

Leonardo Ap. Pimenta

Vera Lucia Teixeira Pinto

Leonardo Ap. Pimenta

Leonardo Ap. Pimenta
Maria Candida Burgo Martins
Maria Candida Burgo Martins
Maria Candida Burgo Martins
Maria Candida Burgo Martins

Lucimara de Paula
Claudenice Barreto Garcia
Ana Flavia Correa Casemiro
Ana Flavia Correa Casemiro
Ana Flavia Correa Casemiro
Marisa dos Santos da Silva
Marisa dos Santos da Silva
Marisa dos Santos da Silva
Maria Teresinha Pereira
Maria Teresinha Pereira
Elizabete de Fatima Ferreira
Paulo Rogério Pereira
Fernanda Lopes Antunes
Paulo Rogério Pereira
Luzia Ap. Stevanatto
Luzia Ap. Stevanatto
Angelica Coelho de Aquino
Angelica Coelho de Aquino

AGENDA DE CASTRACAO ANIMAL

CLINICA VETERINARIA MUNICIPAL - Lei Municipal n? 3.415/2017

ESPECIE

Canino
Canino
Canino
Canino
Felino
Canino
Canino
Canino
Felino
Felino
Felino
Felino
Canino
Canino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Canino
Canino
Felino
Canino
Felino
Canino
Canino
Canino
Felino

Felino

SEXO

Fémea
Fémea
Macho
Macho
Macho
Fémea
Macho
Macho
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Macho
Fémea
Macho
Fémea
Fémea
Macho
Macho

PRIORIDADE DO ATENDIMENTO

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA
BOLSA FAMILIA
BOLSA FAMILIA
BOLSA FAMILIA
BOLSA FAMILIA
BOLSA FAMILIA
BOLSA FAMILIA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

RUA

CUIDADOR
CUIDADOR

DATA DA CASTRAGAO (PREVISAO)

03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
03/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
10/04/2023
10/04/2023
10/04/2023
10/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
12/04/2023
12/04/2023



27/02/2023
27/02/2023
17/02/2023
02/03/2023
02/03/2023
16/03/2023
15/02/2023
14/02/2023
05/12/2022
03/01/2023
07/03/2023
07/03/2023
09/02/2023
23/02/2023
16/03/2023
16/03/2023
24/02/2023
23/02/2023
27/02/2023
23/02/2023
24/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
01/03/2023
06/03/2023
25/01/2023
08/03/2023
08/03/2023
23/02/2023
08/03/2023
10/03/2023
23/02/2023
27/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
16/03/2023
16/03/2023

Fabiana Barbosa Lopes
Fabiana Barbosa Lopes
Magda Licerra dos Santos
Sandra Mara Barbosa
Sandra Mara Barbosa
Nelson Vicente da Silva
Neide Ferreira dos Santos
Maria Isabel Pavan Martins
Abrigo Municipal
Gerson Sanches Taveira
Fernanda Lopes Antunes
Fernanda Lopes Antunes
Luzia Ap. Stevanatto
Nilson Fernando Garcia
Vera Silvia Franco dos Santos
Vera Silvia Franco dos Santos
Regiane Maria dos Anjos
Nilson Fernando Garcia
Fabiana Barbosa Lopes
Valentina Ap. Couto Silva
Angelica Coelho de Aquino
Fabiana Barbosa Lopes
Fabiana Barbosa Lopes
Josiane Cristina Vieira
Manuel Rodrigues de Souza
Fernanda Ap. Dos Santos
Ana Flavia Correa Casemiro
Ana Flavia Correa Casemiro
Nilson Fernando Garcia
Milton José Faria
Sueli Ap. Dias Escola Sacon
Nilson Fernando Garcia
Fabiana Barbosa Lopes
Magda Licerra dos Santos
Magda Licerra dos Santos
Vera Silvia Franco dos Santos

Vera Silvia Franco dos Santos

Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Felino
Felino
Canino
Canino
Felino
Felino
Canino
Canino
Felino
Felino
Felino
Canino
Canino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Canino
Canino
Felino
Felino
Felino
Canino

Canino

Fémea
Fémea
Macho
Fémea
Fémea
Macho
Macho
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea

Fémea

Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Macho
Macho
Fémea

Fémea

CUIDADOR
CUIDADOR
CUIDADOR
BOLSA FAMILIA
BOLSA FAMILIA
BOLSA FAMILIA
VACANTE
VACANTE
ABRIGO
VACANTE
RUA
RUA
RUA
RUA
RUA
RUA
RUA
RUA
CUIDADOR
CUIDADOR
CUIDADOR
CUIDADOR
CUIDADOR
BOLSA FAMILIA
BOLSA FAMILIA
BOLSA FAMILIA
BOLSA FAMILIA
BOLSA FAMILIA
RUA
RUA
RUA
RUA
CUIDADOR
CUIDADOR
CUIDADOR
RUA
RUA

12/04/2023
12/04/2023
12/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
17/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
19/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023



17/01/2023
10/01/2023
07/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
16/03/2023
15/03/2023
18/01/2023
09/01/2023
06/01/2023
18/01/2023
18/01/2023

Arthur Ribeiro Maciel
Daniel C. Candido Pereira
Rodrigo Salles Santos
Antonia Marcia Martins Araujo
Pamela Felix de Souza
Pamela Felix de Souza
Pamela Felix de Souza
Nelson Vicente da Silva
Claudia Maria Ramos
Micheli Ramires de Souza
Juliana Ap. Da Silva
Eduardo Wilson Arielo Stancari
Micheli Ramires de Souza

Maria Madalena de Sousa Lima

Canino
Canino
Canino
Canino
Felino
Felino
Felino
Canino
Canino
Felino
Felino
Felino
Canino

Canino

Fémea
Fémea
Macho
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Macho
Macho
Fémea

Fémea

VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
BOLSA FAMILIA
BOLSA FAMILIA
BOLSA FAMILIA
BOLSA FAMILIA
BOLSA FAMILIA
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE
VACANTE

Divulgagédo de informagdes de acordo com a Lei Municipal n® 3.711/2021

26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
28/04/2023



	EM ANDAMENTO

